

Holst Møller Holding ApS

St. Sct. Mikkels Gade 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 12 83 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holst Møller Holding ApS St. Sct. Mikkel's Gade 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 12 83 39
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ulla Holst Møller Lars Møller
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Norlyk ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.805	-43.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.694	1.057.462
Andre finansielle indtægter	748.550	94.744
Øvrige finansielle omkostninger	-10.920	-5.174
Resultat før skat	1.010.519	1.103.229
1 Skat af årets resultat	-156.684	-10.076
Årets resultat	853.835	1.093.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.010	434.693
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	444.425	545.460
Disponeret i alt	853.835	1.093.153

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.727.179	6.532.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.727.179	6.532.885
Anlægsaktiver i alt	6.727.179	6.532.885
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.831	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	176.022
Andre tilgodehavender	977.643	1.016.393
Tilgodehavender i alt	1.158.474	1.192.415
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.127.726	4.215.577
Værdipapirer i alt	5.127.726	4.215.577
Likvide beholdninger	55.838	495.693
Omsætningsaktiver i alt	6.342.038	5.903.685
Aktiver i alt	13.069.217	12.436.570

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	269.100	269.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.026.821	3.731.811
Overført resultat	8.465.943	8.021.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	12.876.264	12.135.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	0
Selskabsskat	61.500	183.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.025	0
Anden gæld	928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.953	301.141
Gældsforpligtelser i alt	192.953	301.141
Passiver i alt	13.069.217	12.436.570

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	269.100	3.731.811	8.021.518	113.000	12.135.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	295.010	444.425	114.400	853.835
	269.100	4.026.821	8.465.943	114.400	12.876.264

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	156.684	10.076	
	156.684	10.076	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	2.700.358	2.986.305	
Afgang i årets løb	0	-285.947	
Kostpris 31. december 2021	2.700.358	2.700.358	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.832.527	3.297.119	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.694	877.803	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-342.395	
Udbytte	-113.400	0	
Opskrivninger 31. december 2021	4.026.821	3.832.527	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.727.179	6.532.885	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norlyk ApS, Grindsted	90 %	7.474.646	341.882
		7.474.646	341.882
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Aktier og obligationer - Nordnet		5.127.726	4.215.577
		5.127.726	4.215.577

Dagsværdi pr. 31.12.2021 er 5.127.726 kr.

Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen er 673 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.909 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Holst Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-362764978164

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-05-10 17:44:16 UTC

NEM ID 

Lars Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004197998729

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-05-12 16:36:39 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-16 10:26:04 UTC

NEM ID 

Ulla Holst Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-362764978164

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-05-17 06:11:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYQW5-5QQXS-LHJAG-N4SUA-DK81T-CV0LH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>